REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO DE CHAPA E FISCAL DE CHAPA
ELEIÇÕES DIRETORIA EXECUTIVA AMGR 2024

Prezados membros da Comissão Eleitoral,

Eu, ____________________________________________, na
qualidade de ________________________________, venho, por meio
deste, solicitar a inscrição da chapa ___________________________, para
o processo eleitoral que visa a composição da nova Diretoria Executiva da
Associação dos Moradores do Conjunto Graciliano Ramos.

Abaixo, seguem os dados dos integrantes da chapa:

1. Nome do Candidato 1: ___________________________________
Cargo: ________________________

2. Nome do Candidato 2: ___________________________________
Cargo: ________________________

3. Nome do Candidato 3: ___________________________________
Cargo: ________________________

4. Nome do Candidato 4: ___________________________________
Cargo: ________________________

5. Nome do Candidato 5: ___________________________________
Cargo: ________________________

6. Nome do Candidato 6: ___________________________________
Cargo: ________________________

7. Nome do Candidato 7: ___________________________________
Cargo: ________________________

8. Nome do Candidato 7: ___________________________________
Cargo: ________________________

9. Nome do Candidato 7: ___________________________________
Cargo: ________________________

10. Nome do Candidato 7: ___________________________________
Cargo: ________________________

11. Nome do Candidato 7: ___________________________________
Cargo: ________________________

12. Nome do Candidato 7: ___________________________________
Cargo: ________________________

13. Nome do Candidato 7: ___________________________________
Cargo: ________________________

Além disso, solicito a inscrição dos seguintes fiscais de chapa:

1. Nome do Fiscal 1: ___________________________________
2. Nome do Fiscal 1: ___________________________________
3. Nome do Fiscal 1: ___________________________________
4. Nome do Fiscal 1: ___________________________________

Anexo a este requerimento, encontram-se os documentos necessários

para a formalização da inscrição, conforme estipulado no art. 17 do Regimento
Eleitoral.

Agradeço pela atenção e coloco-me à disposição para quaisquer

esclarecimentos necessários.

Atenciosamente,

________________________________________

Assinatura do representante da Chapa